16-02-2024 21:48:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido é necessário para melhor fluidez do trânsito.

solicitação de análise para viabilidade de mudança do retorno localizado na Rua Rio Jequitinhonha frente ao
n°268 para Rua Rio Jequitinhonha frente ao n°295 ou acesso com a Rua Rio Tietê, bairro Mansour.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2019

RUA RIO JEQUITINHONHA, DO NÚMERO 268 PARA O NÚMERO 295, MANSOUR, 38.414-490,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - RETORNO - IMPLANTAÇÃO/FECHAMENTO Nº 20662/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 21:48:00

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total